
 ライズ ホリスティックビューティーサロン 札幌円山店 様 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日本赤十字社の事業推進につきましては日頃から格別のご理解とご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

また、この度は「第 19 回 夏まつりだ裏参道」において、募金箱の設置により当

支部活動資金へご協力いただき、誠にありがとうございました。 

 いただきましたご支援をもとに、赤十字の人道的事業を積極的に推進してまいり

ますので、今後ともご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

この度は、ご協力いただきありがとうございました。 

謹白 

 

令和 5 年 7 月吉日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒060-0001 札幌市中央区北 1 条西 5 丁目 

TEL：011-231-7126 FAX：011-231-7128 

E-mail：jrchkanri@hokkaido.jrc.or.jp 

大雨災害の被災地に救援物資を届ける 地震で被災された方に温かい食事を提

供するトルコ赤新月社のキッチンカー 

©トルコ赤新月社 

新型コロナの状況に配慮のうえ 

救急法の講習を再開 

日本赤十字社北海道支部  

  支部長  伊 藤 義 郎 

mailto:jrchkanri@hokkaido.jrc.or.jp

